
平成 29年 3 月 8日 

保護者各位 

東日本国際大学附属昌平中学校 

校 長  浅 岡  秀 夫 

 

今後今後今後今後のののの日程について日程について日程について日程について 

 

早春の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校の教育活動に特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、３学期も終わりをむかえ、本日で学年末考査が終了いたしました。生徒たちは１年間

を顧み、新年度に向けて準備を進めていることと存じます。今後の日程につきましては、下記

の通りとなりますのでご確認ください。 

 

記 

 

3 月 6 日(月)～8日(水) 学学学学    年年年年    末末末末    考考考考    査査査査    

9 日(木) 
試試試試    験験験験    返返返返    却却却却    

（特別時間割により午前で放課） 

10 日(金)～13 日(月) 自自自自    宅宅宅宅    学学学学    習習習習    

14 日(火) 
修修修修    了了了了    式式式式    ・・・・    離離離離    任任任任    式式式式    

（午前で放課） 

15 日(水)～ 春春春春    期期期期    休休休休    業業業業    

4 月 10 日(月) 
平成平成平成平成 29292929 年度年度年度年度    始業式始業式始業式始業式・着任式・着任式・着任式・着任式    

LHR等行い 14時 20分放課（弁当持参） 

11 日(火) 授授授授    業業業業    開開開開    始始始始    

     


